
UCHWAŁA NR LVII/1732/2009 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 18 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej nr 154 im. Pawła Edmunda Strzeleckiego w Warszawie, 

ul. Leśnej Polanki 63/65 na Szkołę Podstawową nr 154 z Oddziałami Integracyjnymi im. Pawła Edmunda 

Strzeleckiego w Warszawie, ul. Leśnej Polanki 63/65. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)) w związku z art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 

systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Z dniem 1 września 2009r. zmienia się nazwę Szkoły Podstawowej nr 154 im. Pawła Edmunda 

Strzeleckiego w Warszawie, ul. Leśnej Polanki 63/65 na Szkołę Podstawową nr 154 z Oddziałami Integracyj-

nymi im. Pawła Edmunda Strzeleckiego w Warszawie, ul. Leśnej Polanki 63/65. 

2. W zakresie określonym w ust. 1 zmianie ulega akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 154 im. Ed-

munda Strzeleckiego w Warszawie, ul. Leśnej Polanki 63/65 otrzymując brzmienie załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, na tablicy in-

formacyjnej Szkoły Podstawowej nr 154 im. Pawła Edmunda Strzeleckiego w Warszawie, ul. Leśnej Polanki 

63/65 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005r. Nr 

17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 

208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 

181, poz. 1292, z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 

206 i Nr 56, poz. 458. 

 

 

Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy: 

Ligia Krajewska 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr LVII/1732/2009 

Rady m. st. Warszawy 

z dnia 18 czerwca 2009r. 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 6 oraz art. 62 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 

września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 1 uchwały nr 

LVII/1732/2009 Rady m. st. Warszawy z dnia 18 czerwca 2009r. w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawo-

wej nr 154 im. Pawła Edmunda Strzeleckiego w Warszawie, ul. Leśnej Polanki 63/65 na Szkołę Podstawową 

nr 154 z Oddziałami Integracyjnymi im. Pawła Edmunda Strzeleckiego w Warszawie, ul. Leśnej Polanki 

63/65. 

z dniem 1 września 2009r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

Szkoła Podstawowa nr 154 

z Oddziałami Integracyjnymi 

http://omega.bzmw.gov.pl/cgi-bin/genhtml?id=z49884712338f&&pspdate=2009.02.03&psphas=1&comm=spistr&akt=nr16922766&ver=-1


im. Pawła Edmunda Strzeleckiego 

w Warszawie, ul. Leśnej Polanki 63/65 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 154 z Oddziałami Integracyjnymi im. Pawła 

Edmunda Strzeleckiego w Warszawie, ul. Leśnej Polanki 63/65 

 

Granice obwodu przebiegają: 

- od strony zachodniej: 

biegiem rzeki Wisły, na odcinku: od wysokości umownego przedłużenia ul. Hanki Ordonówny do granicy 

Dzielnicy Białołęka m. st. Warszawy z Gminą Jabłonna 

- od strony północnej: 

granicą Dzielnicy Białołęka m. st. Warszawy z Gminą Jabłonna, na odcinku: od rzeki Wisły – do trakcji 

kolejowej Warszawa – Gdańsk 

- od strony wschodniej: 

trakcją kolejową Warszawa – Gdańsk, na odcinku: od granicy Dzielnicy Białołęka m. st. Warszawy z 

Gminą Jabłonna do osi ul. J. Mehoffera 

- od strony południowej: 

osią ul. J. Mehoffera, ul. Modlińską na północ do projektowanej ulicy (równoległej do ul. J. Mehoffera), 

ulicą projektowaną do umownego jej skrzyżowania z ul. Osuchowską a następnie po przekątnej do wy-

sokości zbiegu ul. Gozdawitów i Leśnej Polanki, rowem melioracyjnym do granicy lasu, po przekątnej do 

Ronda Ligi Morskiej i Rzecznej a następnie ul. Hanki Ordonówny i jej umownym przedłużeniem w kie-

runku rzeki Wisły, na odcinku: od trakcji kolejowej Warszawa – Gdańsk do rzeki Wisły 

w skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 

ul. Aluzyjna, ul. Anilinowa, ul. Animuszu, ul. S. Barei, ul. Boczańska, ul. Chlebowa, ul. Chlubna (nr 8-16 i 1-

49), ul. Ciechanowska, ul. Czajki, ul. Czeremchowa (od 2-56 i 1-41), ul. Deseniowa, ul. Dębinki, ul. Dębowa, 

ul. Dzierzgońska, ul. Dzikiej Kaczki, ul. N. Gąsiorowskiej, ul. Gerberowa, ul. Gladioli, ul. Główna, ul. Gozda-

witów, ul. Grzymalitów, ul. Jana Husa, ul. H. Jędrzejowskiego, ul. Kępa Tarchomińska, ul. Kibiców, ul. Koś-

by, ul. Landwarowska, ul. Leśnej Polanki (od nr 32 i 13), ul. Lubczyka, ul. Łanowa, ul. Ławnicza, ul. Łączna, 

ul. Łąkowa, ul. Marcina z Wrocimowic, ul. Marmurowa, ul. J Mehoffera (nr 71- 117), ul. Mikołaja Trąby, ul. 

Mielnicka, ul. Mławska, ul. Modlińska (od nr 287 i 240 do granicy m. st. Warszawy), ul. Obrębowa, ul. Od-

kryta (od nr 48 parzyste i od nr 41 nieparzyste), ul. Osiedle, ul. Parcelacyjna, Plac Światowida, ul. Platyno-

wa, ul. Płaska, ul. Pochyła, ul. Poetów, ul. Połoniny, ul. Prząśniczek, ul. Przylesie, ul. Przyrzecze, ul. Pstra, ul. 

Ruciańska, ul. Skierdowska, ul. Sortowa, ul. Sprawna, ul. Stasinek, ul. Strzybnicka, ul. Szafirków, ul. Sza-

welska, ul. Światowida (od nr 60 i 63), ul. Świerkowa, ul. Tłuchowska, ul. Ugorek, ul. Wieliszewska, ul. Wą-

ska, ul. Wilczej Łąki, ul. Zawiślańska, ul. J. Żiżki, ul. Żółta. 

 

 

 

Warszawa, dnia 18 czerwca 2009r. 

 



 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 154 im. Pawła Edmunda Strzeleckiego Warszawie, ul. Leśnej Polanki 63/65 

2. Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 154 im. Pawła Edmunda Strzeleckiego Warszawie, ul. Leśnej Polanki 63/65 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty 

4. a/a 


